
Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 712700, sezóna : 2024

21.05.2012 Motal David

08.01.2014 Komárek Matěj

16.05.2012 Výtisk Josef

07.08.2012 Kolář Jan

26.09.2013 Blaščík Matyáš Dominik

06.09.2012 Bulejka Adam

01.08.2013 Toman Bruno

29.05.2013 Rutar Antonín

25.08.2013 Sláma Daniel

04.11.2013 Roček Vilém

29.07.2012 Štrégl Marek

29.01.2013 Zikmund Adam

01.10.2013 Kynčl Jakub

22.10.2013 Krejsa Daniel

09.06.2012 Pronco Daniel

23.05.2012 Bervid William

06.03.2012 Bartůška  Jan

29.07.2014 Kačín Lukáš

28.06.2012 Wollner Filip

13.03.2013 Racek  Mikuláš

11.02.2014 Hayek Denis

25.07.2012 Skácel Marcel

13.06.2014 Ječmínek Tobiáš

19.09.2012 Cecava Patrick

18.01.2012 Ječmínek Ondřej

25.08.2012 Malinský Josef

25.10.2013 Šenkyřík Ivo

11.09.2012 Hořelka Gabriel

28.02.2012 Obyt Tobiáš

02.11.2012 Schamberger Sebastian

12.04.2012 Havlík Jan

10.10.2012 Pěchovič Rafael

12.04.2012 Weigert Matyáš

19.12.2012 Trnka Tomáš

27.07.2012 Šimek Oliver

16.07.2012 Krkoška Šimon

30.03.2012 Řehoř Benjamín

03.01.2013 Kareis Jan

02.04.2012 Lukeš Jiří

10.09.2014 Stalčík Jakub

28.01.2012 Lešingr Jiří

13.01.2013 Zýka Andreas

18.06.2012 Mrazek Richard

01.01.2012 Kindl Samuel

16.10.2013 Dvořák  Jan

09.05.2013 Sklenička Vojtěch

25.07.2012 Skácel Štěpán

03.05.2012 Šuda Jakub

Motal

Výtisk
7:5, 6:1

Bulejka

Toman

Rutar
6:2, 6:3

Roček
6:1, 6:2

Zikmund

Kynčl

Pronco
6:1, 6:1

Kačín

Wollner

Hayek
7:6 (3), 7:5

Ječmínek
6:2, 6:2

Cecava

Ječmínek

Šenkyřík
6:2, 6:1

Hořelka
6:2, 6:3

Schamberger

Havlík

Krkoška

Řehoř

Zýka

Mrazek

Šuda

Kódové číslo: 712700; počet účastníků: 48 CŽ BH
Motal David 1 60
Šuda Jakub 2 60
Kynčl Jakub 3 60
Krkoška Šimon 4 60
Řehoř Benjamín 5 60
Cecava Patrick 9 60
Zikmund Adam 12 45
Ječmínek Ondřej 14 45
Součet BH: 450; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: PONDĚLÍ: možnost rozehry dle zápisu na nástěnce 08.25 - 9.55. Program

10.00 Hayek, Racek, Komárek, Výtisk, Rutar, Sláma, Roček, Štrégl, Krejsa, Pronco, Skácel M., Ječmínek
T., Malinský, Šenkyřík, Hořelka, Obyt. Ne před 11.00 Sklenička, Skácel Š., Kareis, Lukeš, Pěchovič,
Weigert, Trnka, Šimek, Kolář, Blaščík, Stalčík, Lešingr, Bervid, Bartůška, Kindl, Dvořák/// PREZENTACE
DO ČTYŘHRY V KANCELÁŘI TURNAJE, MOŽNÁ I SMS DO 12:00, nasazení hráči možnost rozehry od
14:00 do večera dle zápisu na nástěnce. info k turnaji na 776 763 663. <b>LIVESCORE: <a
href="http://www.protenis.cz/ls/scoreboard.php?t=37733">http://www.protenis.cz/ls/scoreboard.php?
t=37733</a></b>



Mistrovství ČR, ČTS (M) - turnaj : 714700, sezóna : 2024

21.05.2012 Motal David - 03.05.2012 Šuda Jakub

09.06.2012 Pronco Daniel - 01.01.2012 Kindl Samuel

12.06.2012 Král Samuel - 06.03.2012 Bartůška  Jan

10.09.2014 Stalčík Jakub - 25.08.2013 Sláma Daniel

25.10.2013 Šenkyřík Ivo - 09.05.2013 Sklenička Vojtěch

28.06.2012 Wollner Filip - 23.05.2012 Bervid William

19.09.2012 Cecava Patrick - 18.06.2012 Mrazek Richard

29.07.2012 Štrégl Marek - 11.02.2014 Hayek Denis

06.09.2012 Bulejka Adam - 26.09.2013 Blaščík Matyáš Dominik

28.01.2012 Lešingr Jiří - 04.11.2013 Roček Vilém

16.05.2012 Výtisk Josef - 11.09.2012 Hořelka Gabriel

29.07.2014 Kačín Lukáš - 02.11.2012 Schamberger Sebastian

18.01.2012 Ječmínek Ondřej - 02.04.2012 Lukeš Jiří

16.10.2013 Dvořák  Jan - 13.06.2014 Ječmínek Tobiáš

07.08.2012 Kolář Jan - 27.07.2012 Šimek Oliver

10.10.2012 Pěchovič Rafael - 13.03.2013 Racek  Mikuláš

03.01.2013 Kareis Jan - 25.08.2012 Malinský Josef

29.01.2013 Zikmund Adam - 01.10.2013 Kynčl Jakub

12.04.2012 Havlík Jan - 13.01.2013 Zýka Andreas

01.08.2013 Toman Bruno - 12.04.2012 Weigert Matyáš

08.01.2014 Komárek Matěj - 28.02.2012 Obyt Tobiáš

19.12.2012 Trnka Tomáš - 29.05.2013 Rutar Antonín

25.07.2012 Skácel Marcel - 25.07.2012 Skácel Štěpán

30.03.2012 Řehoř Benjamín - 16.07.2012 Krkoška Šimon

Motal - Šuda

Wollner - Bervid

Cecava - Mrazek

Kačín - Schamberger

Ječmínek - Lukeš

Zikmund - Kynčl

Havlík - Zýka

Řehoř - Krkoška

Kódové číslo: 714700; počet dvojic: 24 CŽ BH
Motal David 1 60
Šuda Jakub 2 60
Kynčl Jakub 3 60
Krkoška Šimon 4 60
Řehoř Benjamín 5 60
Cecava Patrick 9 60
Zikmund Adam 12 45
Ječmínek Ondřej 14 45
Součet BH: 450; Kategorie turnaje: N/A


